
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/636/22 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 8 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/360/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach lub placówkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz.Urz. Woj. Małopol. z 2019 r. 
poz. 1461) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b-d  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/360/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach lub placówkach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów i niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach lub placówkach w ten sposób, że 
w załączniku nr 3 do tej (zmienianej) uchwały § 1,  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) pedagoga - 22 godziny; 

2) pedagoga  specjalnego - 22 godziny; 

3) psychologa - 22 godziny; 

4) doradcy zawodowego – 22 godziny; 

5) logopedy - 22 godziny; 

6) nauczyciel prowadzący wyłącznie zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno – wychowawcze – 
18 godzin; 

7) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny; 

8) nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych - 20 godzin; 

9) nauczyciel przedszkola lub innych placówek przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 24 godziny.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 6146



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/359/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 22 kwietnia 2021 r. w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Niepołomice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6146


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-22T10:44:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




